воситаларининг қўлланилиши ва иқтисодий самарадорлиги ўрганилди. 

Натижалар ва таҳлили. Вилоят “Дори-дармон” АЖ томонидан 2019 йил давомида 

вилоятдаги барча давлат бюджети ҳисобидан дори-дармон билан таъминланадиган даволаш-

профилактика муассасалари учун давлат бюджети маблағлари ҳисобига жами 279 057 521,5 

(икки юз етмиш тўққиз миллион эллик етти минг беш юз йигирма бир сўм 50 тийин) сўмлик 

турли номдаги дори-дармонлар харид қилинган. Шулардан А гуруҳга мансуб дори-дармонлар 

10 турдаги номда 232 407 059,22 (икки юз ўттиз икки миллион тўрт юз етти минг эллик тўққиз 

сўм 22 тийин) сўмни ва бу жами харажатнинг 83,0 фоизини ташкил этди. В гуруҳига мансуб 

дори-дармонлар 14 турдаги номда 35 431 637,2 (ўттиз беш миллион тўрт юз ўттиз бир минг 

олти юз ўттиз етти сўм 20 тийин) сўмни ва бу жами харажатнинг 13,0 фоизини ташкил этди. С 

гуруҳига мансуб дори-дармонлар 26 турдаги номда 11 218 825,1 (ўн бир миллион икки юз ўн 

саккиз минг саккиз юз йигирма беш сўм 10 тийин) сўмни ва бу жами харажатнинг 4,0 фоизини 

ташкил этди.  

Ўрганилаётган йил давомида Вилоят “Дори-дармон” АЖ томонидан ВКТТМ га давлат 

бюджети маблағлари ҳисобидан жами 22 839 169,1 (йигирма икки миллион саккиз юз ўттиз 

тўўққиз минг бир юз олтмиш тўққиз сўм 10 тийин) сўмлик дори воситалари ажратилган 

бўлиб, ABC таҳлил натижасида 17 063 585 (ўн етти миллион олтмиш уч минг беш юз саксон 

беш) сўм ёки 78% A гуруҳга, 4 414 270,2 (тўрт миллион тўрт юз ўн тўрт минг икки юз 

етмиш сўм 20 тийин) сўм ёки 18% B гуруҳга, ҳамда 1 361 313,9 (бир миллион уч юз олтмиш 

бир минг уч юз ўн уч сўм 90 тийин) сўм ёки 4% C гуруҳга тўғри келиши маълум бўлди.  

ВКТТМ да СПни даволаш мақсадида жами 46 852 357,3 (қирқ олти миллион саккиз 

юз эллик икки минг уч юз эллик етти сўм 30 тийин) сўмлик дори воситалари ишлатилган. 

Таҳлил натижаларига кўра, ушбу маблағнинг 6 126 406,5 (олти миллион бир юз йигирма 

олти минг тўрт юз олти сўм 50 тийин) сўми ёки 13%и “Дори-дармон” АЖ томонидан, қолган 

40 725 950,8 (қирқ миллион етти юз йигирма беш минг тўққиз юз эллик сўм 80 тийин) 

сўм ёки 87%и эса беморларнинг ўз маблағлари ҳисобидан сотиб олинган дори воситаларига 

тўғри келганлиги аниқланди. Бу ҳолат СПни даволашда беморлар томонидан қўшимча 

харажатлар улуши юқори эканини кўрсатади ва муассасадаги дори таъминотини янада 

оптималлаштириш зарурлигини таъкидлайди. (расм) 

Мазкур муассасада СПни даволаш учун ишлатилган 46 852 357,3 (қирқ олти миллион 

саккиз юз эллик икки минг уч юз эллик етти сўм 30 тийин) сўмлик дори воситаларининг 

ABC таҳлил натижасида А гуруҳга 36 392 950 (ўттиз олти миллион уч юз тўқсон икки минг 

тўққиз юз эллик) сўми ёки 78 %и, В гуруҳга 8 892 850 (саккиз миллион саккиз юз тўқсон 

икки минг саккиз юз эллик) сўм ёки 18 %, С гуруҳга эса 1 566 557,3 (бир миллион беш юз 

олтмиш олти минг беш юз эллик етти минг сўм 30 тийин) сўм ёки 4 % тўғри келганлигши 

маълум бўлди.  

Ўрганилаётган 32 номдаги дори воситасининг VEN таҳлили 1-жадвалда келтирилган.